ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2018 г.

	№
	57/243-3

	п. Кесова Гора

 Об утверждении текста  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Кесовогорского района четвертого созыва 9 сентября 2018 года
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22 статьей 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г.  № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области  от 24.03.2008 №01-13/412, от 04.04.2008 01-13/424 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, муниципальных образований,  входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район», на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района»,  территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва 9 сентября 2018 года по четырехмандатному избирательному округу №1 (приложение №1).

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва 9 сентября 2018 года по трехмандатному избирательному округу №2 (приложение №2).

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов городского поселения – поселок Кесова Гора четвертого созыва 9 сентября 2018 года по трехмандатному избирательному округу №3 (приложение №3).

4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Елисеевского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года по Елисеевскому семимандатному избирательному округу (приложение №4).

5. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Кесовского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года по Кесовскому семимандатному избирательному округу (приложение №5).

6. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Лисковского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года по Лисковскому семимандатному избирательному округу (приложение №6).

7. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Никольского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года по Никольскому семимандатному избирательному округу (приложение №7).

8. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Стрелихинского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года по Стрелихинскому семимандатному избирательному округу (приложение №8).

9. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Феневского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года по Феневскому семимандатному избирательному округу (приложение №9).

10. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина